Pain Management
RFTL
RFTL curved
RFTL Sono
PulsedRF
PulsedRF Sono
2
Po

        perda de esterilidade.
Só podem ser utilizados dispositivos em perfeitas condições, dentro do prazo de
validade da esterilidade indicado no rótulo e em embalagens não danificadas.
3
Po
rt
ug
uê
sDescrição do produto/compatibilidade
 Série 001165-xxx; RFTL:
cânula para lesão térmica por RF, ponta em bisel a 15°
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
001165-10B 22 G 52,6 mm 001165-30A 20 G 142,0 mm
001165-11D 20 G 52,6 mm 001165-30B 20 G 142,0 mm
001165-20A 22 G 98,6 mm 001165-30BM 20 G 145,0 mm
001165-20B 22 G 98,6 mm 001165-30C 20 G 142,0 mm
001165-20C 22 G 98,6 mm 001165-30CM 20 G 145,0 mm
001165-21B 20 G 98,6 mm 001165-30D 20 G 98,6 mm
001165-22C 18 G 98,6 mm
 Série 011165-xxx; RFTL curved:
cânula para lesão térmica por RF, ponta em bisel a 15°, curva
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
011165-12C 22 G 52,6 mm 011165-32CM 20 G 145,0 mm
011165-20C 22 G 98,6 mm 011165-40D 18 G 98,6 mm
011165-30D 20 G 98,6 mm 011165-40CM 18 G 145,0 mm
011165-32C 20 G 142,0 mm
 Série 001175-xxx; RFTL Sono:
cânula para lesão térmica por RF, ponta em bisel a 15°, com relevos Cornerstone
ecogénicos
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
Produto Tamanho Comprimento
de trabalho
001175-10B 22 G 52,6 mm 001175-20C 22 G 98,6 mm
001175-11C 20 G 52,6 mm 001175-21B 20 G 98,6 mm
001175-11D 20 G 52,6 mm 001175-30BM 20 G 145,0 mm
001175-12C 22 G 52,6 mm 001175-30D 20 G 98,6 mm
001175-20A 22 G 98,6 mm 001175-32CM 20 G 145,0 mm
001175-20B 22 G 98,6 mm 001175-40CM 22 G 145,0 mm
4
Po
rt